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Strażacy z gminy Ociesęki świętują 90-lecie działania

90 lat działania – to naprawdę wspaniały jubileusz! Świętują dziś strażacy z
Ochotniczej Straży Pożarnej w Ociesękach w 90. rocznicę utworzenia strażnicy,
powstałej jako uzupełnienie działań ówczesnej Zawodowej Straży Ogniowej. W
jubileuszowym spotkaniu, modlitwie podczas uroczystej mszy świętej
zgromadzonym mieszkańcom gminy i druhom – ochotnikom towarzyszyła marszałek
Renata Janik, która przekazała strażakom serdeczne życzenia i gratulacje oraz
Mieczysław Gębski wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

– Dziewięćdziesiąt lat to historia niezwykłego zaangażowania, ofiarności i służby
drugiemu człowiekowi – mówiła marszałek Renata Janik. – To pokolenia
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strażaków, którzy – często narażając własne życie – nieśli pomoc w
najtrudniejszych momentach. Dziś z szacunkiem pochylamy głowy przed tą
historią i jednocześnie patrzymy z nadzieją w przyszłość. To właśnie przyszłość i
bezpieczeństwo mieszkańców są głównym celem projektu, który dziś wspólnie
świętujemy.

Podczas spotkania marszałek przekazała strażakom z gminy Ociesęki sprzęt strażacki,
zakupiony dzięki wsparciu finansowemu, przyznanemu ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego. Służyć on będzie ochotnikom podczas prowadzonych akcji
ratunkowych, gaśniczych, zdarzeń na drogach.

Uzyskane dofinansowanie, w wysokości blisko 207 tysięcy zł, na projekt pt. „Zwiększenie
bezpieczeństwa strażaków – ratowników OSP Ociesęki poprzez zakup średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego, sprzętu oraz wyposażenia”, pozwoliło m.in. na zakup narzędzi
hydraulicznych, służących strażakom do wyważania drzwi, motopompy, a także drona z
kamerą termowizyjną, quadu z przyczepą ratowniczą i przyczepą transportową, oraz na
zakup agregatu do ładowania butli powietrznych.

Podczas spotkaniach w strażnicy przyznano medale z okazji jubileuszu jednostki OSP dla
Zasłużonych Druhów oraz Osób wspierających rozwój jednostki.
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